

๒๕๓/๒๕๖๖



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอ หมู่ที่ ๘ ตำบลจิวัดอน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ ๑ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๔,๓๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๔,๐๐๘,๗๖๓.๒๘ (สี่ล้านแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชูพงศ์ คำจวง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอ หมู่ที่ 8 ตำบลจัวด่อน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอ หมู่ที่ 8 ตำบลจัวด่อน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,358,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 4,008,763.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

7.2 กิติพงษ์ ศิริชินธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรวัดน์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อีรวัดน์ ธรรมทินโน

10 กุมภาพันธ์ 2566 08:59:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาจอ หมู่ที่ 8 ตำบลมะพะเมาะ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมประกวดราคาซื้อเหล็กทออบกส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1	ม.	8,000	1,822.80	14,582.40	1.3822	2,519.47	20,155.79
10	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 5. งานเครื่องหมายจราจร	EACH	1,000	6,184.27	6,184.27	1.3822	8,547.89	8,547.89

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

10 กุมภาพันธ์ 2566 09:00:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเมยอ หมู่ที่ 8 ตำบลวังดอน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.)	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1,3822	6,468.69	12,937.39
12	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ33 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.)	ชุด	2,000	2,810.00	5,620.00	1,3822	3,883.98	7,767.96
13	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.)	ชุด	16,000	2,980.00	47,680.00	1,3822	4,118.95	65,903.29
14	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต77 แสดงข้อความ "เขตชุมชน ลดความเร็ว" (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.)	ชุด	1,000	4,380.00	4,380.00	1,3822	6,054.03	6,054.03
15	5.5 ป้ายจราจรแบบ บ5 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.)	ชุด	1,000	7,180.00	7,180.00	1,3822	9,924.19	9,924.19
16	5.6 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1,000	2,150.00	2,150.00	1,3822	2,971.73	2,971.73
17	5.7 งานหลักกั้นโค้ง	หลัก	99,000	590.00	58,410.00	1,3822	815.49	80,734.30
18	5.8 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	2,000	3,640.00	7,280.00	1,3822	5,031.20	10,062.41
19	5.9 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	270,000	290.00	78,300.00	1,3822	400.83	108,226.26

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

10 กุมภาพันธ์ 2566 09:00:02


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอ หมู่ที่ 8 ตำบลวังดอน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาซื้ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	5.9.2 งานติดตั้งรางร ซีโพลิ่ง	ตร.ม.	108.750	290.00	31,557.50	1.5822	400.83	43,591.13
รวมราคากลาง								4,008,763.28

แบบใบสรุปราคากลางและแบ่งวงงานโครงการก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566						
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร สายบ้านนาอ หมู่ที่ 8 ตำบลจันทอน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร						
ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	วงเงิน งบประมาณ	การแบ่งวงงาน	ระยะเวลา ดำเนินการ (บาท)	
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร สายบ้านนาอ หมู่ที่ 8 ตำบลจันทอน - บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ช่วง กม. 1+750 - 3+100 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ความยาว 1.350 กิโลเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร	4,008,763.28	4,358,000.00	งวดที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น ในอัตรา ร้อยละ 40 เป็นเงิน 1,603,505.31 บาท หนึ่งล้านหกแสนสามพันห้าร้อยห้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์ ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 90 วัน เริ่มนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินงาน และยกย่องพร้อมปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิมเรียบ งานวางท่อระบายน้ำ งานทรายรองพื้น ทน 5 ซม. งานผิวจราจรคอนกรีตพื้นที่ที่ ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 40 หรือ 2,700 ตารางเมตร และงานบ่มคอนกรีตด้วย กระสอบชุบน้ำอย่างน้อย 7 วัน งวดที่ 2 เป็นเงินทั้งสิ้น ในอัตรา ร้อยละ 60 เป็นเงิน 2,405,257.97 บาท สองล้านสี่แสนห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์ ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 150 วัน เริ่มนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง งานทรายรองพื้นทน 5 ซม. และงานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร ที่พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร งานบ่มคอนกรีตด้วยกระสอบชุบน้ำอย่างน้อย 7 วัน และบ่มคอนกรีตต่อเนื่องด้วยการสเปรย์น้ำ งานไหลส่งลูกรังรับค้ำ งานติดตั้งป้ายรายละเอียดโครงการ และงานที่จำเป็นเสร็จ ทำให้แล้วเสร็จ ตามแบบแปลนและสัญญาจ้างทุกประการ	120	2,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ธรรมทินโน)
ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ศิริจันทร์)